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10h30

TARIF : de 4 à 10 euros 

Dbout ! explore l’alternance entre équilibres et déséquilibres. Quoi de plus naturel
donc que de s’inspirer des tous premiers pas et de la capacité des jeunes enfants
à se mouvoir. Nourries par le partage dansé au sein d’écoles maternelles, les
deux interprètes explorent tour à tour le support de leurs appuis, s’élèvent et se
rencontrent. Ce nouvel opus de la compagnie Point Virgule approfondit une des
notions essentielles de la démarche artistique de Claire Jenny: les phénomènes de
l’équilibre qui, intimement liés au développement de l’être, touchent tout le
monde. Les tout-petits comme les enfants que nous avons été et sommes
encore… Car si nous éprouvons tous la gravité de la même façon, chacun d’entre-



nous construit son équilibre singulièrement.

Compagnie
POINT-VIRGULE

► Réserver en ligne ◄

Public
Dès 2 ans
Tarifs

Tarif jeune public

Plein tarif
7 €
Tarif réduit
5 €
Tarif famille
4 €
Tarif groupe
4 €

Tarifs Trappistes

Plein tarif
10 €
Tarif réduit
6 €
Tarif famille
5 €
Tarif groupe
5 €

Tarifs non-Trappistes

Durée
25 min
Thématique(s)
Danse
Infos pratiques
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http://www.kiosq.sqy.fr/spectacle/la-merise-trappes


10h30

TARIF : de 4 à 10 euros 

Contact

Tél. 01 30 13 98 51
reservation@la-merise.fr

http://www.lamerise.com/programmation/vitalic-odc-live/reservation@la-merise.fr

